

Anunțuri

OFERTE SPECIFICU

CLUB Vila Bran (Bran, Braşov) angajează cu experiență: animator (fire sociabilă și sportivă). 0722.268.866.

Ministerul Fondurilor Europene organizează în data de 12 mai 2014, ora 10.00 (proba scrisă), concurs de recrutare pentru ocuparea următoarelor funcții publice vacante: -consilier, clasa I, grad profesional superior la Direcția Unitatea de Analiză și Programare. -Consilier, clasa I, grad profesional principal la Direcția Unitatea de Analiză și Programare. Condițiile de participare și de desfășurare a concursului, bibliografia și alte informații necesare sunt afișate la sediul instituției și pe site-ul www.fonduri-ue.ro. Dosarele de concurs se depun în termen de 8 zile de la data publicării prezentului anunț, la sediul ministerului.

SC DUMAGAS TRANSPORT SA cu sediul în Craiova, județul Dolj, lider pe piața de transport și logistică în România și Europa de est, datorită expansiunii sale în domeniu, selectează în vederea angajării personal corespunzător pentru postul de conducător auto categoria C+E:- pentru transport internațional de marfă (minim 1 an experiență internațională). Se oferă condiții de lucru într-o echipă omogenă de profesioniști și salariu atractiv. Relații și programări la telefon: 0733100396; 0372512094 sau la adresa de e-mail: transport@dumagas.ro.

Spitalul de Boli Cronice. "Sf. Luca" anunță organizarea concursului pentru ocuparea funcțiilor specifice comitetului director, respectiv director medical și director financiar contabil în ziua de 21.05.2014, ora 10.00 la sediul unității în șose. Bercei, nr.12, Sector 4. Dosarul de înscriere se depune în perioada cuprinsă între data de 30.04.2014 și 13.05.2014, inclusiv, ora 14.00, la secretariatul comisiei de concurs. I. Condiții de înscriere: La concursul de selecție se pot înscrie candidații care îndeplinesc cumulativ, criteriile generale și specifice. Criterii generale: a)au domiciliul stabil în România; b) nu sunt condamnați penal sau în curs de urmărire penală; c) sunt apți din punct de vedere medical (fizic și neuropsihic); d) nu au vârsta de pensionare, conform prevederilor Legii nr. 263/16.12.2010 privind sistemul unitar de pensii publice și Lg. nr. 95/2006. Criterii specifice: a)pentru directorul medical:- sunt absolvenți de învățământ universitar de lungă durată, cu diplomă de licență sau echivalentă în profil medical; -sunt confirmați ca medic specialist sau primar; -au cel puțin 2 ani vechime ca medic specialist sau au competență/atestat în managementul serviciilor de sănătate ori sunt absolvenți ai cursului de management spitalicesc. b) pentru director financiar-contabil:- sunt absolvenți de învățământ universitar de lungă durată, cu diplomă de licență sau echivalentă în profil economic; -au cel puțin 2 ani vechime în specialitatea studiilor. II. Dosarul de înscriere trebuie să conțină următoarele documente: a)cererea de înscriere; b)copia actului de identitate; c)copie legalizată a diplomei de licență sau de absolvire, după caz; d)curriculum vitae; e)adeverință care atestă vechimea în gradul profesional sau în specialitatea studiilor, după caz; f)cazier judiciar; g)declarția pe propria răspundere că nu este urmărit penal și nu are cunoștințe că a început urmărirea penală asupra sa; h)declarație pe propria răspundere privind colaborarea cu Securitatea înainte de anul 1989; i)adeverință din care rezultă că e apt medical, fizic și neuropsihic; j)proiectul/lucrarea de specialitate; k)copie legalizată a certificatului de atestat în managementul serviciilor de sănătate sau management spitalicesc; i) chitanța de plată a sumei de participare la concurs în sumă de 100 lei. III.Desfășurarea concursului/examenului: Concurul se desfășoară la sediul unității -în două etape, după cum urmează: 1)etapa de verificare a îndeplinirii de către candidați a condițiilor stabilite în publicația de concurs. 2)etapa de susținere a probei de evaluare, care cuprinde:- test -grilă de verificare a cunoștințelor din legislația specifică postului;-sustinerea proiectului de specialitate pe o temă din domeniul de activitate al postului; -interviul de selecție. Probele de evaluare se notează cu note de la 1 la 10. Pentru a fi declarat „admis”, candidații trebuie să obțină media finală cel puțin 7,00, iar la fiecare probă, minimum nota 6.00. Media finală a fiecărui candidat se calculează cu două zecimale, ca medie aritmetică a notelor obținute la probele de evaluare. Comunicarea rezultatelor finale se face prin afișare la avizierul de la secretariatul Spitalului, în termen de 24 de ore de la finalizarea concursului. Eventualele contestații față de rezultatul final al concursului /examenului, cu excepția interviului de selecție, pot fi formulate în termen de 24 de ore de la data afișării rezultatelor finale. Contestația se soluționează de comisia de soluționare a contestațiilor în termen de 24 de ore de la data depunerii la secretarul comisiei de concurs. Rezultatul soluționării contestațiilor va fi afișat la secretariatul Spitalului. Informații suplimentare se pot obține la nr.de telefon:021.334.3074. Bibliografia pentru director medical: 1.Lega nr.95/2006 privind reforma în domeniul sănătății, cu modificările și completările ulterioare; Titlul VII -Spitalele; 2.Lega nr.46/2003 privind drepturile pacientului și Normele de aplicare a acesteia (Ordinul M.S. nr.386/2004); 3.H.G. nr.117/2013 pentru aprobarea Contractului -cadru privind condițiile acordării asistenței medicale în cadrul sistemului de asigurări sociale de sănătate pentru anii 2013-2014, cu modificările și completările ulterioare; 4.Ordinul M.S. nr.92/2006 privind stabilirea atribuțiilor comitetului director din cadrul spitalului public; 5. OMS nr. 863/2004 privind aprobarea atribuțiilor și competențelor consiliului medical al spitalelor; 6.Ordin nr. 1209 din 04/10/2006 pentru aprobarea componentei și a atribuțiilor consiliului etic ce funcționează în cadrul spitalelor publice; 7.Ordin nr. 914/2006 pentru aprobarea normelor privind condițiile pe care trebuie să le îndeplinească un spital în vederea obținerii autorizației sanitare de funcționare, cu modificările și completările ulterioare; 8.Ordin 916/2006 privind aprobarea Normelor de supraveghere, prevenire și control al infecțiilor nosocomiale în unitățile sanitare. 9.Ordinul M.S. nr.91/2006 privind aprobarea protocoalelor de transfer interclinic al pacientului critic; 10.OMS nr.870/2004 pentru aprobarea Regulamentului privind timpul de muncă, organizarea și efectuarea gărilor în unitățile publice din sectorul sanitar, cu modificările și completările ulterioare; 11.Ordin 39/2008 privind reorganizarea ambulatori-

riului de specialitate al spitalului; 12.Furtunescu F.Minca D., „Managementul serviciilor de sănătate -abordare prin proiecte” Ediția a II-a Editura Universitară Carol Davila, 2010 (pg.117-205). Temele pentru proiectul -director medical: 1.Evaluarea și îmbunătățirea performanței serviciilor medicale furnizate de spital. 2.Managementul calității -element prioritar de creștere a performanței spitalului. 3.Evaluarea siguranței și a satisfacției pacientului cronic. Grila de evaluare a proiectului de management: 1.Descrierea situației actuale a spitalului-1p. 2.Analiza SWOT a spitalului-1p; 3.Identificarea problemelor critice și a cauzelor acestora, ierarhizarea acestora -1p; 4. Dezvoltarea planului de management pentru problemele prioritare identificate -5p; ->Scop -1p; ->Obiective -1p; ->Activități -1p; -define (0,25p); -încadrarea în timp -grafic Gantt (0,25p); -resurse necesare -umane, materiale, financiare (0,25p); -responsabilități (0,25p); ->Rezultate așteptate -1p; ->Indicatori -evaluare, monitorizare -1p; 5.Concordanța cu planul strategic și cu planul de management al spitalului -2p. Total: 10 puncte. Bibliografie pentru directorul financiar-contabil: 1.Lega nr.95/2006 privind reforma în domeniul sănătății (Titlul II, Titlul VII) cu completările și modificările ulterioare; 2.Ordin nr.914 din 26/07/2006 pentru aprobarea normelor privind condițiile pe care trebuie să le îndeplinească un spital în vederea obținerii autorizației sanitare de funcționare; 3.Lega contabilității nr.82/1991 cu modificările și completările ulterioare. 4.Ordonanță nr.119/1999 privind controlul intern/managerial și controlul financiar preventiv, cu modificările și completările ulterioare; 5.OMFP 792/2002 pentru aprobarea Normelor metodologice privind angajarea, lichidarea, ordonanțarea și plata cheltuielilor instituțiilor publice, precum și organizarea, evidența și raportarea angajamentelor bugetare și legale; 6.Ordin nr.1043/2010 privind aprobarea Normelor metodologice pentru elaborarea bugetului de venituri și cheltuieli al spitalului public; 7.Ordin 522/2003 pentru aprobarea Normelor metodologice generale referitoare la exercitarea controlului financiar preventiv; 8.Lega 284/2010 Lege cadru privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare; 9.Lega nr.215/2001 administrației publice locale, cu modificările și completările ulterioare; 10.Lega 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare; 11.OUG 162/2008 privind transferul ansamblului de atribuții și competențe exercitate de Ministerul Sănătății Publice către autoritățile administrației publice locale, cu modificările și completările ulterioare; 12.Furtunescu F., Minca D., „Managementul serviciilor de sănătate -abordare prin proiecte”, Ediția a II-a, Editura Universitară Carol Davila, 2010 (Secțiunea I -pg.1-55, Secțiunea III -pg.117-205). Tematica pentru proiectul de management-director financiar -contabil: 1.Creșterea eficienței economico-financiare a spitalului; 2.Eficiențizarea activității spitalului prin implementarea procedurilor și a managementului de risc. Grila de evaluare a proiectului de management: 1.Descrierea situației actuale a spitalului-1p; 2.Analiza SWOT a spitalului -1p; 3.Identificarea problemelor critice și a cauzelor acestora, ierarhizarea acestora -1p; 4.Dezvoltarea planului de management pentru problemele prioritare identificate -5p; ->Scop -1p; ->Obiective -1p; ->Activități -1p; -define (0,25 p); -încadrarea în timp -grafic Gantt (0,25p); -resurse necesare -umane, materiale, financiare (0,25p); -responsabilități (0,25p); ->Rezultate așteptate -1p; ->Indicatori -evaluare, monitorizare -1p; 5.Concordanța cu planul strategic și cu planul de management al spitalului -2p. Total: 10 puncte. Manager, Adrian Constantin.

VÂNZĂRI DIVERSE

O carte care recomandă: "pe dușman este mai bine să-l ții afară decât să-l dai afară". Tel. 0733.940.772



DIVERSE

SC BUDO Best SRL, anunță publicul interesat asupra depunerii solicitării de emiteră a acordului de mediu pentru proiectul "construire imobil S+P+M pentru producție, depozitare și desfacere material sportiv" propus a fi amplasat în București, secotr 5, Calea Ferentari, nr. 122-124. Informațiile privind proiectul propus pot fi consultate la sediul A.P.M. București din Aleea Lacul Morii, nr.1, sector 6, în zilele de luni- vineri, între orele 8.00- 12.00. Observațiile publicului, formulate în scris, se primesc zilnic, la sediul A.M.P. București.

Se citează dna Bără Doina, domiciliată în comuna Scioaștea, sat Brebina, județul Teleorman, la data de 23.05.2014, la Judecătoria Rorsiori de Vede, str. Mărășești, nr. 52, ora 8.30 în dosarul civil nr. 3403/292/2013 în proces cu Lăceanu Ionel și Dragne Adriana având ca obiect hotărâre, care să țină loc de contract autentic de vânzare-cumpărare, succesiune, ieșire din indiviziune.

Revalactiv SPRL în calitate de administrator judiciar în dosarul nr. 3302/105/2013 aflat pe rolul Tribunalului Prahova privind pe SC Cordis Instal Servicii SRL notifică următoarele: prin sentința nr.1651 din data de 04.12.2013, judecătorul-sindic a confirmat planul de reorganizare propus de debitor, cu privire la reorganizarea activității debitorului.

Revalactiv SPRL notifică deschiderea procedurii generale a insolvenței în dosarul nr. 2595/105/2014 al Tribunalului Prahova prin sentinței nr. 461/10.04.2014, privind pe SC Dimilprod Distribuția SRL, cu termenele: depunere creanțe 26.05.2014, întocmire tabel preliminar 05.06.2014, întocmire tabel definitiv 20.06.2014 și Prima Adunare a Creditorilor 10.06.2014, la sediul administratorului judiciar în Ploiești, str. Ion Măiorescu, bl. 3351, et. 5, cab 5E, județul Prahova.

CII Tudor Cătălin George notifică intrarea în procedura simplificată a debitorului SC Eurana Impex SRL, Ploiești, Str. Stejarului nr. 32, Prahova, J29/1426/1995; CUI 7893867, prin încheierea din 17.04.2014, dosar 3069/105/2014 al Tribunalului Prahova, termene: depunere creanțe 02.06.2014, tabel

preliminar 12.06.2014, tabel definitiv 27.06.2014, data adunării creditorilor 19.06.2014, ora 09:00, Str. Cerna nr. 11, Ploiești, pentru confirmarea ordonatorului judiciar, aprobarea raport întocmit conf art. 59 și incidentța art. 138 din lg 85/06, Relații 0725.093.254. Termen continuare procedura 26.06.2014, ora 09:00.

Subscrisa Evrika Insolvency IPURL reprezintă prin asociat coordonator Liscan Aurel, în calitate de lichidator judiciar al SC Square Arhitect SRL desemnat prin sentința civilă din data de 24.04.2014, pronunțată de Tribunalul Ilfov, Secția Civilă în Dosar nr. 1352/93/2014, notifică deschiderea falimentului prin procedura simplificată prevăzută de Legea nr. 85/2006 - împotriva SC Square Arhitect SRL, cu sediul în Sat Corbeana, Comuna Corbeana, Str. Laguna Albastru, nr. 50A, Județ Ilfov, CUI 18128437, nr. de ordine în registrul comerțului J23/385/2009. Persoanele fizice și juridice care înregistrează un drept de creanță împotriva SC Square Arhitect SRL vor formula declarație de creanță care va fi înregistrată la grefa Tribunalului Ilfov - secția civilă, cu referire la dosarul nr. 1352/93/2014, în următoarele condiții: a) termenul limită pentru înregistrarea cererii de admitere a creanțelor în tabelul creanțelor tabelului preliminar al creanțelor 20.06.2014; c) termenul limită pentru definitivarea tabelului creanțelor la 06.07.2014; d) data primei ședințe a adunării generale a creditorilor 26.06.2014, ora 14:00; e) adunarea generală a asociaților SC Square Arhitect SRL la data de 13.05.2014, ora 14:00 la sediul lichidatorului judiciar din București, b-dul Unirii nr.78, bl.12, sc.2, et.3, ap.39, sector 3, cu unic punct în ordinea de zi, „Desemnarea administratorului special”.

SOMAȚII

Dosar nr. 2202/265/2013. Data 01 aprilie 2014. Somație de uzucapiune. Prin acțiunea civilă ce face obiectul dosarului nr. 2202/265/2013, reclamantii Dobocă Alexandru și Dobocă Raveca Viorica cu domiciliul în Sîngeor-Bai, str. Mesteacănu nr. 3, jud. Bistrița-Năsăud cu domiciliul procesual ales în Sîngeor-Bai str. Cerbului nr. 31, jud. Bistrița Năsăud au solicitat: să se constate ca def. Nicolai Maxim al lui Alexandru a dobândit dreptul de proprietate prin uzucapiune asupra unei suprafețe de aprox 511 mp din imobilul teren înscris în CF 25310 Sîngeor-Bai, top 1010, CF 25311 Sîngeor-Bai, top 1011, CF 25313 Sîngeor-Bai, top 1012 și CF 25314 Sîngeor-Bai, top 1013. Potrivit susținerilor reclamantilor, posesia imobilului teren mai sus menționat a fost exercitată public, pacnic, continuu și sub sume de proprietar de antecessori def. Nicolai Maxim al lui Alexandru, respectiv de părinții acestuia Nicolai Alexandru și Nicolai Cătălina înainte de anul 1940 și până în anul 1945 când au transmis-o def. Nicolai Maxim la majoratul acestuia, care la rândul său a folosit terenul în aceeași condiții până la data decesului în anul 1999, termenul prescripției achiziției împlinindu-se în persoana acestuia. Prin încheierea de sesid din data de 26 martie 2014, în temeiul art. 1051 din procedura civilă, instanța a dispus emiterea prezentei somații prin care se aduce la cunoștință tuturor persoanelor interesate dreptul de a face opoziție și de a o înainta Judecătoriei Năsăud, în caz contrar, în termen de 6 luni de la publicarea prezentei, instanța urmând a trece la judecarea cauzei. Președinte Constantin Mihaïta, Grefier Gurliu Alina Șana.

CITAȚII

Shabedini Shabedin (fost Sabedini Sabedin), cu ultimul domiciliu cunoscut în Elveția, Ch. de Memise 71018 Lausanne, 18 Pontaise este chemat la Judecătoria Sector 6, București din str. Știrbei Vodă nr. 115, sector 1, București la data de 16.05.2014, ora 8.30, Complet 4-MF, în calitate de pârât în dosarul nr. 566/303/2014 având ca obiect divorț în proces cu Sabedini Simona- Cristina.

Nu miți Olariu Răzvan Dan și Olariu Alexandrina Silvia sunt citați în calitate de pârâți în dosar nr.2325/265/2012 al Judecătoriei Năsăud cu termen de judecată la 23.05.2014 în proces cu Nati Mihail.

Se citează numitul Popescu Ionuț, cu domiciliul necunoscut, în calitate de pârât, la Judecătoria Costești, jud. Argeș, în data de 8 mai 2014, în Dosarul civil nr. 2580/214/2014, având ca obiect tăgădă paternitate.

Se citează Plopeanu Oana, Plopeanu George și Paipaidoc Ștefania, cu domiciliul necunoscut, în calitate de pârâți, la Judecătoria Topoloveni, jud. Argeș, pentru data de 15.05.2014, în Dosarul nr. 2016/828/2012, în proces cu Ioan Alexandru și Manu Nicolae, având ca obiect nulitate absolută act vânzare-cumpărare.

Se citează numitul Păun Liviu Emil în calitate de pârât în dosarul nr. 443/216/2014 aflat pe rolul Judecătoriei Curtea de Argeș la data de 4.06.2014 la ora 8.30.

Numitul Mărkus Hersch este citat în calitate de pârât în dosar nr. 2433/265/2012 al Judecătoriei Năsăud cu termen de judecată la data de 12.06.2014.

Numitul Zepciuc Constantin, cu ultimul domiciliu cunoscut în comuna Vicovul de jos nr. 291, jud. Suceava, este chemat la data de 14 Mai 2014 la Judecătoria Rădăuți în ds. 4610/285/2013 de către numita Zepciuc Ana Maria pentru desfacerea căsătoriei.

Angelescu Maria, cu ultimul domiciliu cunoscut în Pitești, str. Trivale nr. 49, este citată în data de 29.05.2014, ora 10, la Judecătoria Pitești, Complet C13A, camera 2, din Pitești, Bdul Eroilor nr. 5, jud. Argeș, în calitate de pârâtă în Dosarul nr. 24640/280/2012, în contradictoriu cu Toma Elena și Stoica Emil Sorin.

Subscrisul CREDIDAM – Centrul Român pentru Administrarea Drepturilor Artiștilor Interpreți, cu sediul în str. Jules Michelet nr. 15-17, Sector 1, București, reprezentat prin director general Ștefan Georgehiu, în calitate de reclamant în dosarul nr. 49364/3/2012 aflat pe rolul Secției a IV-a Civile a Tribunalului București, având ca obiect drepturile conex date artiste artiștilor interpreți, cităm pârâta, SC Unirea Comseb SRL cu sediul social în mun. Sebeș, Str. Gaterului nr. 26, jud. Alba, înregistrată în Registrul Comerțului sub nr. 11/157/1998, să se prezinte la termenul de judecată din data de 27.05.2014, cam 252, P12, ora 08:30.

Tribunalul Prahova secția I civilă, dosar nr. 6308/105/2013. Pe rolul tribunalului Prahova se află dosarul 6308/105/2013 având ca obiect uzucapiune cu termen de judecată la data de 19.05.2014, S1, parter, părți în cauza fiind Parohia Schiolești în calitate de reclamantă și comuna Izvoarele prin primarul Dinulescu Margareta, în calitate de pârâtă.

Reclamanta Leustean Elena cheama în instanța pe Leuștean Costel-Cristinel, cu ultimul domiciliu în sat Covasna, com. Costuleni, jud. Iași, în calitate de pârât în data de 23.05.2014, ora 9.30, la Judecătoria Rădăcaneni, sala 1 – C3, având dosar 589/286/2012, pentru divorț cu minori și pensie alimentară.

LICITAȚII

Regia Națională a Pădurilor – Romsilva prin Direcția Silvică Iași, cu sediul în Iași, str. Gh. Asachi nr. 2, telefon 0232-244680, fax 0232-244631, anunță anularea licitației publice cu strigare programate a se desfășura în data de 14.05.2014, orele 11:00, în vederea vânzării activelor: Canton silvic Larga, grajd și rețea electrică aferentă, Canton silvic Costișa Vasiloaiei și grajd, Canton silvic Corniș, grajd și rețea electrică aferentă.

SC Pirania SRL Botoșani organizează licitație pentru achiziționare de utilaje fermă piscicolă, conform proiectului "Investiții în acvacultură la SC Pirania SRL Botoșani" Contract de finanțare nerambursabil nr. 140/2014, prin POP 2007- 2013, cofinanțat prin FEP, criteriul de atribuire: oferta cea mai avantajoasă din punct de vedere economic, valoarea totală estimată a contractului 787275,61 lei, durata contractului: două luni de la semnarea contractului, data limită de depunere a ofertelor 12.05.2014, ora 24.00: Detalii pe www.pirania-srl.com sau la adresa sediului social Botoșani, str. Gen. Gh. Avramescu 10, bl. K14, sc.C, ap.16, tel 0231.516.630, office@pirania-srl.com, persoană de contact Atodiresei Jenica.

SC Petrotulaj SA societate aflată în reorganizare judiciară, prin administrator judiciar, anunță vânzarea la licitație publică a activului mobil identificat cu nr. de inventar 430400, conform Planului de Reorganizare și adresei evaluatorului nr. 389/28.04.2014. Licitația publică are loc în baza hotărârii Adunării Creditorilor din 07.03.2012 și 26.06.2012, a regulamentului de participare la licitație, a Planului de Reorganizare și adresei nr. 389/28.04.2014. Licitațiile vor avea loc pe data de: 30.04.2014, 05.05.2014 și 06.05.2014 orele 13.00, la sediul administratorului judiciar din Ploiești, str. Ion Măiorescu, nr.12, bl.3351, et. 5, cab 5E. Relații suplimentare la sediul administratorului judiciar cât și la telefon 0344-104.525.

Compania Națională De Căi Ferate "CFR" SA Sucursala Regională De Căi Ferate Brașov– Divizia Patrimoniu cu sediul în Brașov, str. Politehnicii nr. 1, organizează la sediul societății, licitație publică, deschisă, cu strigare, în data de 22.05.2014 de la ora 11:00 pentru închiriere de locații (spații și terenuri) disponibile în vederea desfășurării de activități comerciale, prestări servicii, publicitate, depozite, garaje, etc., situate pe raza stațiilor c/f/haltelor c/f/zonelor c.f. aflate în subordinea Sucursalei Regionale CF Brașov. Pentru detalii privind locația (amplasarea), suprafața, destinația (obiect de activitate), tariful minim de pornire al licitației, taxele necesare a fi achitate pentru participarea la licitație, va puteți adresa la sediul Sucursalei Regionale CF Brașov–Divizia Patrimoniu (telefon: 0268/429107, 0268/410108) sau puteți accesa site-ul www.cfr.ro –CFR SA -Licitații interne –nivel regional -închiriere. Documentațiile necesare participării la licitație (caiete de sarcini și anexe) se procură, contra cost, de la sediul Sucursalei Regionale de Căi Ferate Brașov –Divizia Patrimoniu. Documentele necesare admiterii participării la licitație se vor depune la sediul Sucursalei Regionale de Căi Ferate Brașov– Divizia Patrimoniu, până la data de 16.05.2014.

SC Servagromec SA -societate în faliment, reprezentată legal de lichidator judiciar Projuridic IPURL, organizează licitație publică deschisă cu strigare, în zilele de 06, 13 și 20 iunie 2014 ora 13:00 la sediul filialei UNPIR Argeș, din mun. Pitești, str. Egalității nr.33, et.3, birou 7, jud. Argeș, pentru vânzarea următoarelor bunuri, pe grupe, după cum urmează: - grupa 1 al cărei preț de pornire licitație este de 18470 lei fără TVA compusa din teren curți construcții în suprafața măsurată de 7789 mp identificat prin număr cadastral 81124 situat în comuna Mozăceni, sat Malu Roșu; -grupa 2 al cărei preț de pornire licitație este de 55520 lei fără TVA compusa din teren curți construcții în suprafața măsurată de 10048 mp și construcțiile situate pe acesta identificate prin număr cadastral 81123 situat în comuna Mozăceni, sat Zidurile; - grupa 3 al cărei preț de pornire licitație este de 581978 lei fără TVA compusa din: teren curți construcții în suprafața măsurată de 12438 mp și construcțiile situate pe acesta identificate prin număr cadastral 80656, platforma betonată, împrejmuit; teren curți construcții în suprafața măsurată de 1637 mp și construcțiile situate pe acesta identificate prin număr cadastral 80663, împrejmuite secție; bunuri mobile ce se află în atelierul mecanic: electrocompresor aer; transformator sudura 4 electric; strung parțial; freza orizontala; polizor electric 4 buc; fierăstrău alternativ; grup sudura motor termic; mașina dozat suc; banc centricubat pompa injecție; pod rulant; banc de lucru cu mânghina 3 buc; masa sudura cu ventilator 2 buc; dulap metalic 3 buc; alte bunuri ce se află pe cele 2 terenuri: 6 buc grapa stelata GS-12; mașina de împărșiat gunoi MIG 6 situate în comuna Slobozia, sat Slobozia; - grupa 4 al cărei preț de pornire licitație este de 98142 lei fără TVA compusa din: teren curți construcții în suprafața măsurată de 15897 mp și construcțiile situate pe acesta identificate prin număr cadastral 80634, situate în comuna Slobozia, sat Slobozia; Menționez ca pe teren se află 2 construcții (castel apa + put forat la mare adâncime) ce aparțin Primăriei Slobozia și nu fac obiectul prezentei vânzări. - grupa 5 al cărei preț de pornire licitație este de 20902 lei fără TVA compusa din: teren curți construcții în suprafața măsurată de 4003

mp și împrejmuire plasa sarma situata pe acesta, identificat prin număr cadastral 80664 situat în comuna Slobozia, sat Slobozia; Menționez ca pe teren se afla 1 construcție (moara) ce nu aparține SC Servagromec SA -societate în faliment și nu face obiectul prezentei vânzări. - grupa 6 alte bunuri ce se vând individual al căror preț de pornire licitație fără TVA este: microcalculator PS Nitron preț 143 lei; calculator PENTIUM preț 143 lei; imprimanta Citizen preț 30 lei; 6 fișete metalice vechi 38 lei/buc; 2 televizoare alb negru preț 75 lei/buc; mașina afinat solul MAS 60 preț 413 lei; 1 buc semănătorie SPC 8 preț 1110 lei; 2 buc mașina amendamente MA 3,5 preț 1688 lei/buc; instalație erbicidat part. IEP 500 preț 405 lei; vindrover L-302 numai structura metalica preț 1500 lei; 2 buc remorca 2 RBB – S1 preț 1200 lei/buc, ridicător hidraulic 1 to. preț 500 lei. Ofertanții vor trebui sa depună o cerere de participare la licitație care să cuprindă grupa sau bunul individual pentru care licitează , si sa facă dovada achitării unei cauțiunii de minim 10% din prețul de pornire licitație a grupei sau bunului individual ofertat, în contul SC Servagromec SA nr. R043 BUCU 10912314 8609 ORON deschis la Alpha Bank Romania SA sucursala Pitești până în ziua licitației ora.12.00. Relații suplimentare se pot obține zilnic între orele 10 -14 la telefon 0729 980 402.

Primăria Comunei Arcești Rahtivani, Str. Principală, nr.75, sat Arcești Rahtivani, județul Prahova, organizează licitație publică cu ofertă în plic sigilat în data de 20.05.2014 ora-10.00 la sediul primăriei în vederea închirierii unui spațiu din dădrea Grădiniței situate în satul Târgșoru Nou, comuna Arcești Rahtivani în suprafață de 72.00mp, pentru activități comerciale. Depunerea cererilor de înscriere la licitație însoțite de documentele solicitate se primesc până cel târziu în ziua de 20.05.2014 ora-09.00 și se depun la registratura primăriei. Documentația de licitație poate fi ridicată de la sediul Primăriei Arcești Rahtivani între orele 9.00-15.00 până în data limită: 12.05.2014 ora-12.00. Persoana interesată are dreptul de a solicita clarificări privind documentația de licitație până la data de 14.05.2014, ora-10.00. Informații suplimentare se pot obține la tel. 0244.380.068, persoană de contact Ungureanu Daniel. Primarul Comunei Arcești Rahtivani, Alexandru Cristea.

Anunț de participare la concesiunea prin negociere directă: 1. informații generale privind concedatul: Consiliul Local Babadag, cod fiscal 4508533; Adresa: Județul Tulcea, orașul Babdag, str. Republicii nr. 89. Nr. tel. 0240-561.012, fax 0240-562.999; e-mail: urbanism@primaria-babadag.ro. 2. Informații generale privind obiectul concesiunii: - teren cu suprafața de 48.000 mp, situat în extravilan T81, P954 – parțial; 3. Informații privind Documentația de atribuire: 3.1. orice persoană interesată are dreptul de a solicita și de a obține Documentația de atribuire punerea la dispoziția oricărei persoane interesate care a înaintat o solicitare în acest sens, a unui exemplar din documentația de atribuire se realizează în mod direct, nerestricționat și deplin, prin mijloace electronice sau pe suport hârtie. 3.2. Compartimentul responsabil din cadrul concedentului: serviciul Urbanism din cadrul primăriei orașului Babdag, Str. Cabanei nr. 5. 3.3 Documentația de atribuire se pune la dispoziția solicitanților în mod gratuit. 3.4. Data limită pentru solicitarea clarificărilor 05.05.2014. 4. Informații privind ofertele. 4.1. Data limită de depunere a ofertelor: 08.05.2014, ora 09:00, la secretariatul Primăriei orașului Babadag, str. Republicii nr. 89, Babadag, jud. Tulcea, în 1 exemplar. 5. Ședința de deschidere va avea loc în data de 08.05.2014, ora 10:00 la sediul primăriei orașului Babadag, str. Republicii nr. 89. 6. Informații privind

instanța competentă în soluționarea litigiilor apărute: contestațiile se depun în termen de 5 zile de la comunicarea rezultatului procedurii la sediul concedentului, menționat la punctul 1, iar acțiunea de justiție se introduce la secția de contencios administrativ a Tribunalul Tulcea în termen de 30 de zile. 7. Data transmiterii anunțului de atribuire către Instituțiile abilitate în vederea publicării: 25.04.2014.

Debitorul SC Linx SRL –în lichidare, prin lichidator judiciar Dinu, Urse și Asociații SPRL, scoate la vânzare: 1.Stoc de marfă în valoare de 2.477,00 Lei exclusiv TVA. Prețul de pornire al licitațiilor pentru stocul de marfă, proprietatea SC Linx SRL reprezintă 100% din valoarea aratăată Raportul de Evaluare exclusiv TVA. -Participarea la licitație este condiționată de: -consumarea în contul nr. R0198REL000200087380100 deschis la Banca Libra Internet Bank -Sucursala Ploiești până cel târziu cu 24 ore înainte de ședința de licitație a garanției de 10% din prețul de pornire a licitației. Prima ședință de licitație a fost fixată în data de 07.05.2014, ora 15.00, în cazul în care stocul de marfă nu se adjucează la această dată, următoarele ședințe de licitații vor fi în data de 14.05.2014; 21.05.2014; 28.05.2014; 04.06.2014; 11.06.2014; 18.06.2014; 25.06.2014. Toate ședințele de licitații se vor desfășura la sediul lichidatorului judiciar din Ploiești, str. Elena Doamna, nr. 44 A, jud. Prahova. Pentru relații suplimentare sunați la telefon: 021.318.74.25, email dinu.urse@gmail.com. Pentru relații suplimentare cu un telefon în prealabil dl Cristian Ciocan, 0753.999.028.

MATRIMONIALE

Pensionară, 65 ani, studii superioare dorește o toamnă târzie lângă un domn toamnătic. Telefon 0755.333.491.

LIGA 1, ETAPA A 29-A

VINERI Ceahlăul – Gaz Metan R. Zaharia ('17)	0-1
SÂMBĂȚĂ Oțelul – Săgeata S. Pană ('58) „U” Cluj – FC Vaslui M. Nicu ('12)	0-1 1-0
DUMINICĂ Astra – CFR Cluj M. Cristescu ('15) Pandurii – ACS Poli Belu ('32) Concordia – Dinamo Wellington ('51-pen.)/ L. Rus ('20-pen.), C. Matei ('31-pen.), Țucudean ('34)	1-0 0-1 1-3
IERI Corona – Viitorul Steaua – FC Brașov Petrolul – FC Botoșani	

Clasament

1. Steaua	28	60-16	65
2. Astra	29	57-26	59
3. Petrolul	28	41-18	55
4. Dinamo	29	45-26	52
5. FC Vaslui	29	35-19	48
6. Pandurii	28	48-34	42
7. CFR Cluj	29	35-29	41
8. FC Botoșani	28	31-43	38
9. Gaz Metan	29	29-32	36
10. „U” Cluj	29	27-41	36
11. ACS Poli	29	23-32	34
12. Concordia	29	31-40	34
13. Ceahlăul	29	22-29	33
14. Săgeata	29	25-45	32
15. Oțelul	29	31-45	31
16. FC Brașov	28	28-35	30
17. Viitorul	28	19-45	27
18. Corona	28	20-51	14

ADUNĂRI GENERALE

Convocare: Consiliul de Administrație al Societății de Construcții în Transporturi București SA, cu sediul în București, Str. Opanez nr.3A, sector 2, înregistrată la ORC sub nr. J40/994/1991, C.U.I. RO 949 (denumită în continuare "Societatea"), în temeiul Legii privind societățile nr. 31/1990, republicată, cu modificările și completările ulterioare ("Legea nr.31/1990"), Legii nr. 29/2004 privind piața de capital, cu modificările și completările ulterioare ("Legea nr. 29/2004"), Regulamentului C.N.V.M. nr.6/2009 privind exercitarea anumitor drepturi ale acționarilor în cadrul adunărilor generale ale societăților comerciale, cu modificările și completările ulterioare și al Actului Constitutiv al Societății, Convocă: 1. Adunarea Generală Extraordinară a Acționarilor Societății (AGEA) pentru dată de 30.05.2014 ora 9,00 la Punctul de lucru al Societății din Orașul Voluntari, Jud. Ilfov, str. Pipera-Tunari nr.2/II, Clădirea "North Center", et.6.2. Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor Societății (AGOA) pentru dată de 30.05.2014 ora 9,15 la Punctul de lucru al Societății din Orașul Voluntari, Jud. Ilfov, str. Pipera-Tunari nr.2/II, Clădirea "North Center", et.6. Dreptul a participa și vota în cadrul AGEA și AGOA, aparține tuturor acționarilor înregistrați în Registrul Acționarilor Societății ținut de Depozitarul Central SA București, la sfârșitul zilei de 20.05.2014, considerată dată de referință pentru aceste adunări („Data de Referință”). În cazul în care la data menționată mai sus nu se întrunesc condițiile de validitate/ cvorumul de prezență prevăzute de Legea nr.31/1990 și de Actul Constitutiv al Societății, se convoacă și se fixează în temeiul art.118 din Legea nr. 31/1990 cea de-a doua A.G.E.A. și A.G.O.A. ale Societății pentru data de 31.05.2014, la aceeași ore, în același loc, cu aceeași ordine de zi și Data de Referință. Ordinea de zi a Adunării Generale Extraordinare a Acționarilor este următoarea: 1. Modificarea Actului Constitutiv după cum urmează: Modificarea art. 19 alin.(1), astfel: „Consiliul de Administrație este format din 3 membri”. Restul prevederilor Actului Constitutiv rămân neschimbate. 2. Aprobarea ca Dată de Înregistrare a zilei de 18.06.2014, conform art.238 alin.(1) din Legea nr.297/2004, pentru identificarea acționarilor asupra cărora se răsfrâng hotărârile adoptate în prezența Adunare Generală Extraordinară a acționarilor. 3. Desemnarea persoanei împuternicite de a încheia și/ sau semna în numele Societății și/ sau al acționarilor Societății hotărârile prezentei Adunări Generale și Actul Constitutiv Actualizat, precum și pentru a efectua toate formalitățile legale pentru înregistrarea, publicitatea, opozabilitatea, executarea și publicarea acestora. Ordinea de zi a Adunării Generale Ordinare a Acționarilor este următoarea: 1. a) Aprobarea situațiilor financiare anuale pentru exercitiul financiar 2013, pe baza Raportului Consiliului de Administrație privind activitatea desfășurată în anul 2013 și a Raportului auditorului financiar privind situațiile financiare ale anului 2013. b) Prezentarea, discutarea și aprobarea Raportului Consiliului de Administrație pentru anul 2013 și a Raportului Anual întocmit conform prevederilor art.112 indice 1 din Regulamentul C.N.V.M. nr. 1/2006 privind emitenții și operațiunile cu valori mobiliare, cu modificările și completările ulterioare. c) Aprobarea descărcării de gestiune a membrilor Consiliului de Administrație, pentru activitățile desfășurate în exercițiul financiar din anul 2013, în baza raportelor prezentate. d) Aprobarea Programului de activitate (planului de investiții) și a Bugetului de Venituri și Cheltuieli pentru anul 2014. 2. Revocarea unor membri ai Consiliului de Administrație. 3. Alegerea



Karina Knapke/JURNALUL NAȚIONAL

Ne iei la mișto? Președintele nevalidat al FRF își continuă „recitalul“

Mihai Igiroșanu

Răzvan Burleanu oferă aproape la fiecare apariție publică, așa cum a fost conferința de presă susținută ieri, declarații prin care confirmă faptul că tratează pe toată lumea la mișto. După ce Jurnalul Național a semnalat prietenii grație cărora se încearcă implementarea câtorva oameni în funcții importante și bănoase ale FRF, președintele nevalidat a declarat: „Schimbarea membrilor comisiilor UEFA nu mi-a aparținut. Am primit o înștiințare din partea forului european că putem să schimbăm membrii acestor comisii, mai ales că la conducerea Federației a venit un nou management. Toți membrii au votat noua organigramă a FRF. La UEFA am înaintat o listă cu propuneri, urmând ca cei de acolo

să trimită confirmarea“. În primul rând, oamenii propuși pentru înlocuirea celor din echipa lui Mircea Sandu sunt aduși de Răzvan Burleanu, așa că schimbarea chiar îi aparține, iar în al doilea rând, membrii care au votat, au votat numele propuse de Burleanu, nu de altcineva. Altfel, același Burleanu a afirmat că „voi încerca să promovez candidatura României la Euro 2020“. O inițiativă laudabilă, dar și aici sunt două probleme. Una ar fi aceea că liderul invalidat nu este cunoscut la UEFA decât dacă are în față plăcuța cu numele și cu sigla FRF, iar a doua este aceea că de cursul firesc al dosarului de candidatură s-a ocupat și se ocupă efectiv fostul președinte, Mircea Sandu, singura figură din fotbalul românesc recunoscută la forul european.

Mortul e pe masă, cutrele bătrâne o ard în extaz



Finalul de campionat depozitează fotbalul în prestații tot mai leșinate. Clasamentul este aproape gata, marii guțani odihnesc în nesimțire șefească, repetenții s-au împăcat cu soarta, nici o ambiție nu mai este capabilă să activeze pofta de joacă a cramponaților. Mortul e pe masă și lumânarea s-ar stinge de bună voie dacă atmosfera n-ar fi animată de scandalurile pentru care am avut întotdeauna sămânță de cea mai bună calitate. Cutrele bătrâne o ard în extaz.

Steaua și Dinamo sau Dinamo și Steaua defineau în trecut o rivalitate sportivă admirabilă. Pentru că fotbalistii celor două echipe, suporteri și conducătorii lor știau să-și petreacă adversitățile păstrând o distanță precaută față de jechoșenia umană. Până și înjurătura, atunci când nu putea fi evitată, avea un oarece suport al respectului. Paradoxal, furia ultrașilor izvora tocmai din recunoașterea valorii adversarului. Acum valoarea s-a cumișnit rău de tot. Și, din păcate, rivalitatea dintre cele două echipe clocește mai mult prin minți bolnave. Adevărații făptași ai fotbalului trec în plan secund. Iar primul planul este confiscat de scandalul unor cumetre de toată greața.

Amintirile și prezentul populat de precupețe precum Prodanca creează vecinătăți deloc confortabile. Femeia nu-i proastă. Dar

încerc să-mi imaginez cât de proști sunt cei care suportă mizeriile pe care le dezvoltă în jurul său această precupeată a fotbalului. Cât de proști sunt cei care asistă fără reacție la faptul că Prodanca îi folosește pe Szukala, Adi Popa, Stanciu, Filip sau Pârvolescu pe post de recuzită derizorie în emisiunilor sale de calitate îndoielnică. Prodanca obișnuiește să spună, atunci când se referă la fotbalistii pe care îi reprezintă, FOTBALISTII PE CARE ÎI AM. Să fie vorba despre un exagerat simț al proprietății sau despre o sinceritate pe care nu o înțelegem?

Prodanca greșeste mult. Dar și mai mult greșeste soțul din dotare. Nu ne interesează gradul de subordonare pe care Laurențiu Reghekampf îl acceptă în familie. Dar este inadmisibil ca Reghekampf să devină jucăria soției și din postura de antrenor al Stelei. Fiindcă atunci el cheltuiește din prestigiul Stelei. Fiindcă atunci el creează adversități inutile față de echipa la care este doar angajat.

Impresara Prodan și antrenorul Reghekampf n-au funcționat independent nici în cazul lui Dorin Rotariu. Fotbalistul dinamovist, fraged fiind, în loc să fie protejat de impresară, a fost devorat de aceasta fără scrupule. În interes publicitar. Conducătorii dinamoviști au reacționat firesc. Aveau acest drept deoarece fotbalistul se află sub contract cu Dinamo. Fără justificare a intervenit soțul. Adică Reghekampf, adică antrenorul Stelei. Cel care l-a numit pe Negoii tăuraș comunal. Nu știm dacă remarca s-a vrut răutăcioasă sau dacă ea este doar rezultat al invidiei. Fiindcă am auzit vorbindu-se și despre o vițică blondă.

Anunțuri

(B/Ci/ Pașaport/ Legitimăție de sedere). În cazul persoanelor juridice, se va prezenta și un document oficial emis de o autoritate competentă privind identitatea reprezentantului legal al acționarului persoană juridică, în original sau copie conformă cu originalul, nu mai vechi de 3 luni înainte de data publicării convocatorului Adunărilor Generale ale Acționarilor. Formularele de Procuri speciale actualizate pot fi obținute, la cerere, în fiecare zi lucrătoare, între orele 08.00-16.30, de la punctul de lucru al societății din Orașul Voluntari, Jud. Ilfov, str. Pipera-Tunari nr.2/II, Clădirea "North Center", et.6, începând cu data de 20.05.2014, ora 8:00. La data convocării, capitalul social al Societății este de 19.627.217,50 lei și este format din 7.850.887 acțiuni ordinare, nominative, dematerializate, cu valoarea nominală de 2,50 lei, fiecare acțiune dând dreptul la un vot în Adunarea Generală a Acționarilor. Informații suplimentare se pot obține de la punctul de lucru al societății din Orașul Voluntari, Jud. Ilfov, str. Pipera-Tunari nr.2/II, Clădirea "North Center", sau la nr. de telefon 021/210.60.25, int.128, între orele 08:00–16:30.

Convocare: Consiliul de Administrație al Construcții Feroviare Iași S.A., cu sediul în București, sector 2, str. Opanez nr.3A, et.3, camera nr.66, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J40/12059/2012; C.U.I. RO 1956052 (denumită în continuare „Societatea”), în conformitate cu prevederile Legii nr.31/1990, republicată, cu toate modificările și completările ulterioare, și cele ale Actului Constitutiv al Societății, convoacă: 1. Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor (AGOA) pentru data de 30.05.2014, ora 11.00 la Punctul de lucru al Societății din Orașul Voluntari, Jud. Ilfov, str. Pipera-Tunari nr.2/II, Clădirea "North Center", et.6. 2. Adunarea Generală Extraordinară a Acționarilor (AGEA) pentru data de 30.05.2014, ora 11.30 la Punctul de lucru al Societății din Orașul Voluntari, Jud. Ilfov, str. Pipera-Tunari nr.2/II, Clădirea "North Center", et.6. În cazul în care la data menționată mai sus nu se întrunesc condițiile de validitate/ cvorumul de prezență prevăzute de Legea nr.31/1990 și de Actul Constitutiv al Societății, se convoacă și se fixează în temeiul art.118 din Legea nr.31/1990 cea de-a doua A.G.E.A. și A.G.O.A. ale Societății pentru data de 31.05.2014, la aceeași ore, în același loc, cu aceeași ordine de zi și Data de Referință. Dreptul de a participa și vota în cadrul AGOA/AGEA aparține tuturor acționarilor înregistrați în registrul acționarilor Societății la sfârșitul zilei de 20.05.2014, considerată dată de referință. 1. Ordinea de zi a Adunării Generale Ordinare a Acționarilor este următoarea: 1. Aprobarea situațiilor financiare anuale pentru exercițiul financiar 2013, pe baza Raportului Consiliului de Administrație privind activitatea desfășurată în anul 2013 și a Raportului auditorului financiar privind situațiile financiare ale anului 2013. 2. Aprobarea descărcării de gestiune a Membrilor Consiliului de Administrație ai Societății, pentru activitatea desfășurată în exercițiul financiar din anul 2013, în baza raportelor prezentate. 3. Aprobarea Programului de activitate (planului de investiții) și a Bugetului de Venituri și Cheltuieli pentru anul 2014. 4. Revocarea membrilor Consiliului de Administrație, urmare expirării mandatului în data de 31.05.2014. 5. Alegerea unor noi membri ai Consiliului de Administrație. 6. Desemnarea persoanelor împuternicite de a încheia și/ sau semna în numele Societății și/ sau al acționarilor Societății hotărârile prezentei Adunări Generale, precum și pentru a efectua toate formalitățile legale pentru înregistrarea, publicitatea, opozabilitatea, executarea și publicarea acesteia a Adunării Generale Extraordinare a Acționarilor este următoarea: 1. Aprobarea împuternicirii dlui. Ileanu Virgil,

cetățean român, domiciliat în București, Bld. Banu Manta, nr.16, bl.27, sc.C, et.6 ap.139. Sector 1, identificat cu C.I. seria RD nr.536683, CNP:1520822400178, emisă de SPCPE S1 biroul nr.4, care individual sau împreună cu dna. Dumitru Camelia, domiciliată în București, Bd. Iuliu Maniu nr.59, bl. 10A, sc.7 et. 4, ap.313, sect. 6, identificată cu C.I. seria RT, nr. 401061, emisă de SPCPE S6 biroul nr.2, la data de 13.03.2006, să reprezinte Societatea în fața BRD- Groupe Societe Generale S.A. să realizeze următoarele: - să negocieze, semneze, perfecteze, elibereze și întocmească (în forma autentică, unde este cazul) în numele și pe seama Societății, Contractele de Credit, Contractele de Garanție, precum și toate actele, confirmările și documentele în legătură cu acestea, precum și orice altă modificare ale acestora, în vederea îndeplinirii a rezoluțiilor adoptate în prezența hotărâre. - să întreprindă toate acțiunile în legătură cu înregistrarea Contractelor de Garanție sau a amendamentelor asupra acestora la Arhiva Electronică și Garanții Reale Mobiliare și/ sau Carte Funciară competentă și/ sau Registrul Comerțului competent și/ sau în registrul acționarilor Societății și/ sau în legătură cu notificarea și/ sau îndeplinirea oricărei formalități necesare în fața oricărei alte autorități competente sau terțelor părți interesate, precum și pentru publicarea prezentei Hotărâri în Monitorul Oficial al României, partea a IV-a și în general să îndeplinească toate acțiunile și demersurile necesare sau utile în scopul tranzacției avute în vedere de documentele menționate în rezoluțiile de mai sus. 2. Aprobarea posibilității persoanelor menționate la art.1, respectiv: dl. Ileanu Virgil și dna Dumitru Camelia de a delega către terți, una sau mai multe dintre prerogativele mandatate prin prezenta hotărâre. 3. Revocarea dreptului de semnătură acordat dlui Sraer Aurel prin Hotărârea AGEA nr. 9/29.08.2013, începând cu data de 01.06.2014. Acționarii înscrși în Registrul Acționarilor Societății la data de referință 19.05.2014, vor putea participa la A.G.O.A./ A.G.E.A. fie personal, fie prin mandatar, în baza unei împuterniciri speciale, data cel puțin sub semnătură privată, un exemplar original al Procurii speciale se va depune/ expedia la punctul de lucru al societății din Orașul Voluntari, Jud. Ilfov, str. Pipera-Tunari nr.2/II, Clădirea "North Center", et.6 până la data de 28.05.2014, ora 11.00. Lista cuprinzând informații cu privire la numele, localitatea de domiciliu și calificarea profesională ale persoanelor propuse pentru funcția de administrator, va fi disponibilă la sediul societății, putând fi consultată și completată de acționari. Acționarii reprezentând individual sau împreună mai mult de 5% din capitalul social al Societății au dreptul, în condițiile legii, să introducă no puncte pe ordinea de zi și să facă propuneri de hotărâre pentru punctele incluse sau astfel introduse pe ordinea de zi, în termen de cel mult 15 zile de la data publicării convocării în Monitorul Oficial al României, Partea a IV-a. Solicitățile vor fi transmise în scris, la sediul societății din București, Piața Pache Protopopescu nr.9, sector 2, cu mențiunea „Pentru Adunarea Generală Ordinară a acționarilor din data de 30/31.05.2014”. Acționarii care participă la Adunarea Generală se vor prezenta cu buletinul de identitate, procuri speciale sau alte acte care să ateste calitatea de acționar reprezentant. Începând cu data de 29.04.2014, pot fi obținute, la cerere, în fiecare zi lucrătoare, între orele 08.00-16.00, de la sediul societății, prin fax sau poștă, Formularele de Procuri speciale pentru reprezentarea acționarilor în Adunarea Generală a Acționarilor, proiectele de hotărâri, documentele și materialele informative referitoare la problemele/ aspectele incluse pe ordinea de zi. În cazul în care la data menționată mai sus nu se întrunesc condițiile de validitate/ cvorumul de prezență prevăzute de Legea nr.31/1990 și de Actul Constitutiv al Societății, se convoacă și se fixează în temeiul art.118 din Legea nr. 31/1990 cea de-a doua A.G.O.A. a Societății pentru data de 31.05.2014, la aceeași oră, în același loc, cu aceeași ordine de zi și dată de Referință.

la data publicării convocării în Monitorul Oficial al României, Partea a IV-a, iar răspunsurile vor fi disponibile la Punctul de lucru al Societății începând cu data de 20.05.2014, ora 8,00. Începând cu data de 29.04.2014, pot fi obținute, la cerere, în fiecare zi lucrătoare, între orele 08.00-16.00, de la punctul de lucru al societății din Orașul Voluntari, Jud. Ilfov, str. Pipera-Tunari nr.2/II, Clădirea "North Center", et.6, sau la nr. de telefon 021/210.60.25, int.210, între orele 08:00 –16:30.

Convocare: În conformitate cu prevederile Legii nr. 31/1990, Legii nr. 85/2006 și ale Actului Constitutiv, Administratorul Judiciar Actul Liquidator I.P.U.R.I., convoacă Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor a Societății de Construcții CCF București S.A. cu sediul în București, Piața Pache Protopopescu nr. 9, sector 2, în imtraculată la Registrul Comerțului de pe lângă Tribunalul București sub nr. J40/999/1991, C.U.I. 1568522, în data de 30 mai 2014, ora 15,00 la sediul societății din București, Piața Pache Protopopescu nr.9, sector 2, cu următoarea ordine de zi: 1. Prezentarea situațiilor financiare anuale ale Societății de Construcții CCF București S.A. pentru anul 2013. 2. Aprobarea situațiilor financiare anuale ale Societății de Construcții CCF București S.A. pentru anul 2013. 3. Aprobarea Bugetului de Venituri și Cheltuieli pentru exercițiul financiar 2014. La Adunarea Generală a Acționarilor pot participa toți acționarii înregistrați în Registrul Acționarilor în data 20.05.2014, personal sau prin reprezentanți, pe baza de Procuri Speciale ale căror formulare se pot ridica de la Societatea de Construcții "CCCF" București S.A. Acționarii reprezentând individual sau împreună mai mult de 5% din capitalul social al Societății au dreptul, în condițiile legii, să introducă no puncte pe ordinea de zi și să facă propuneri de hotărâre pentru punctele incluse sau astfel introduse pe ordinea de zi, în termen de cel mult 15 zile de la data publicării convocării în Monitorul Oficial al României, Partea a IV-a. Solicitățile vor fi transmise în scris, la sediul societății din București, Piața Pache Protopopescu nr.9, sector 2, cu mențiunea „Pentru Adunarea Generală Ordinară a acționarilor din data de 30/31.05.2014”. Acționarii care participă la Adunarea Generală se vor prezenta cu buletinul de identitate, procuri speciale sau alte acte care să ateste calitatea de acționar reprezentant. Începând cu data de 29.04.2014, pot fi obținute, la cerere, în fiecare zi lucrătoare, între orele 08.00-16.00, de la sediul societății, prin fax sau poștă, Formularele de Procuri speciale pentru reprezentarea acționarilor în Adunarea Generală a Acționarilor, proiectele de hotărâri, documentele și materialele informative referitoare la problemele/ aspectele incluse pe ordinea de zi. În cazul în care la data menționată mai sus nu se întrunesc condițiile de validitate/ cvorumul de prezență prevăzute de Legea nr.31/1990 și de Actul Constitutiv al Societății, se convoacă și se fixează în temeiul art.118 din Legea nr. 31/1990 cea de-a doua A.G.O.A. a Societății pentru data de 31.05.2014, la aceeași oră, în același loc, cu aceeași ordine de zi și dată de Referință.